[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2023

	№
	134

	г. Кирс

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», с учётом согласования Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 8962 рубля 50 копеек, из них на:
1.1. предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения – 4033 рубля 12 копеек;

1.2. перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий) – 1971 рубль 73 копейки;

1.3. погребение (в том числе рытьё  могилы вручную и захоронение) – 2957 рублей 65 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа

                             И.Н. Суворов
__________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника МКУ

«Благоустройство»

	          А.В. Аммосов

	СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом

	  Н.А. Шмигальская

Разослать: Аммосов А.В. - 3 экземпляра
PAGE